
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 

 KONANÉHO DNE 27. 12. 2010 od 18.30 hod. v Bříze 

 

PŘÍTOMNÍ ZASTUPITELÉ: 

p. Drobný, p. Procházková, p. Řehák, p. Černosta, p. Čutíková, p. Šindelářová, p. 
Soukup 

OMLUVENÍ ZASTUPITELÉ: 

p. Černosta 

 

PROGRAM: 

1)   Schválení rozpočtu obce na rok 2011 
2)   Směrnice č. 1/2010 
3)   Schválení rozpočtového opatření č. 3 
4)   Projednání nákupu kabiny na obecní traktůrek 

5)   Projednání žádosti p. Pulgreta  
6)   Projednání stížnosti a žádosti p. Slavíkové 
7)   Projednání stížností p. Řeháka  
8)   Projednání žádosti p. Párala 
9)   Uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor v KD s p. Kuntem 
10) Projednání a schválení žádosti TJ Sokol Bříza o zapůjčení KD 

za účelem konání Silvestrovské oslavy 
11) Projednání žádosti p. Láskové – možnost výkonu funkce správce KD 

a úklidu OÚ 
12) Seznámení se s plánem činností TJ Sokol Bříza v roce 2011 
13) Projednání uzavření pojistné smlouvy OÚ Bříza 

 

Usnesení 

 



1. Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet obce na rok 2011 
Schváleno bez výhrad: 6-0 
Drobný, Procházková, Řehák, Čutíková, Šindelářová, Soukup 

2. Starosta obce předložil Směrnici č. 1/2010 
Zastupitelé obce se do příští schůze zastupitelstva blíže seznámí se směrnicí č. 
1/2010  
 

3. Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č. 3 
Schváleno bez výhrad: 6-0 
Drobný, Procházková, Řehák, Čutíková, Šindelářová, Soukup 
Rozpočtové opatření č. 3: 
1/ Dotace – sčítání lidu VZ 98005 – Kč 2.012,- 
Dotace byla využita v plné výši, tj. Kč 2.012,- 
2/ Úprava rozpočtu – výdaje 
Účet 5512 požární ochrana      + 80.000,- 
Účet 3745 vzhled obce       - 80.000,- 
Účet 3635     pol. 6119 územní plánování +400.000,- 
Účet 3511 ambulance       +5.000,- 
Účet 3419 tělovýchova   pol. 5171 opravy    +100.000,- 
     pol. 5169 služby   +10.000,- 
Účet 6171 státní správa  pol. 5169 služby   +180.000,- 
      pol. 5166 právní služby  +10.000,- 
     pol. 5155 pevná paliva  +5.000,- 
     pol. 5137 drobný majetek +40.000,- 
Účet 3392 zájmová činnost      +100.000,- 
Účet 3113 základní škola      +100.000,- 
Účet 8812 silnice    pol. 5171 opravy   - 950.000,- 
 
Další úprava rozpočtu bude upravena z běžného účtu 8115 dle výdajů za celý 
rok 2010. 
 

4. Zastupitelstvo obce schválilo nákup kabiny na obecní traktůrek 
Schváleno bez výhrad: 6-0 
Drobný, Procházková, Řehák, Čutíková, Šindelářová, Soukup 

 



5. Projednání žádosti p. Pulgreta – oprava komunikace před jeho domem 
V jarních měsících provede starosta obce místní šetření a zjedná nápravu. 
Schváleno bez výhrad: 6-0 
Drobný, Procházková, Řehák, Čutíková, Šindelářová, Soukup 
 

6. Stížnost p. Slavíkové – pokácení stromů před jejím domem, úklid sněhu, vjezd 
do domu 
Pokácení stromů se bude řešit v rámci plánovaných oprav chodníků. Sníh se na 
obecních komunikacích odklízí dle časových možností pracovníků OÚ a počasí. 
OÚ se snaží všem občanům obce zajistit kvalitní servis. Pokud se týká vjezdu do 
domu: V jarních měsících provede starosta obce místní šetření a vydá 
stanovisko. 
Schváleno bez výhrad: 6-0 
Drobný, Procházková, Řehák, Čutíková, Šindelářová, Soukup 
 

7.  Stížnosti p. Řeháka – vytrhnutí geodetické značky na jeho pozemku, 
neoprávněné vylití asfaltu na pozemku firmy BOHEMIA PAPER s.r.o. 
P. Řehák žádá o zpětné umístění geodetické značky, která mu byla 
neoprávněně vytržena při realizaci komunikací.  
Dále, při realizaci komunikací byl na pozemek firmy BOHEMIA PAPER s.r.o. 
neoprávněně vylit asfalt. Zastupitelé odsouhlasili, že geodetická značka bude 
opět umístěna na příslušné místo a asfalt bude odstraněn. 
Schváleno bez výhrad: 6-0 
Drobný, Procházková, Řehák, Čutíková, Šindelářová, Soukup 
 

8. Projednání žádosti p. Párala 
P. Páral žádá o výměnu obrubníku před jeho domem. Nyní je tam umístěn 
vysoký obrubník, který mu znemožňuje vjezd na jeho pozemek. Starosta obce 
se s p. Páralem spojí a vyřeší tento problém.  
Schváleno bez výhrad: 6-0 
Drobný, Procházková, Řehák, Čutíková, Šindelářová, Soukup  
 

9. Uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor v KD s p. Kuntem 
Zastupitelstvo schválilo uzavření předložené smlouvy. 
Schváleno bez výhrad: 6-0 



Drobný, Procházková, Řehák, Čutíková, Šindelářová, Soukup  
 

10. Žádost TJ SOKOL Bříza o zapůjčení KD za účelem konání Silvestrovské oslavy 

Zastupitelstvo obce schválilo zapůjčení KD na 31.12.2010 
Schváleno bez výhrad: 6-0 
Drobný, Procházková, Řehák, Čutíková, Šindelářová, Soukup 

11. Žádost p. Láskové – možnost výkonu funkce správce KD a úklidu OÚ 

Zastupitelstvo obce prozatím zamítlo žádost p. Láskové. V případě, že bude 
obec Bříza hledat nového správce je p. Lásková vedena v evidenci uchazečů o 
tyto práce. 

12. TJ Sokol Bříza předložila plán akcí pro rok 2011 

Podala také žádost o peněžní pomoc při pořádání oslav 90. výročí založení 
fotbalu a žádost o zakoupení nových vchodových dveří do kabin.  
Obě žádosti byly schváleny. TJ SOKOL předloží rozpočet na připravované akce. 
O výši fin. prostředků se bude poté jednat. 
Schváleno bez výhrad: 6-0 
Drobný, Procházková, Řehák, Čutíková, Šindelářová, Soukup 

13. Uzavření Pojistné smlouvy pro obec Bříza 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření pojistné smlouvy pro obec Bříza. 
Schváleno bez výhrad: 6-0 
Drobný, Procházková, Řehák, Čutíková, Šindelářová, Soukup 

 

Zapsala: Procházková Jitka 

Dne: 28. 12. 2010 

Příští zasedání: 24. 1. 2011 

 

_________________________   _______________________ 

Podpis starosty      Podpis zapisovatele 



 

Zápis ověřil: 

 

 

____________________________________ 

____________________________________ 

 

 

Vyvěšeno dne: 29. 12. 2010 

Sejmuto: _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


